様式第3号(第3条関係)

中山森林公園指定施設利用内容変更(取消)許可申請書

　　年　　月　　日

　中山森林公園指定管理者
　喜多方市ふるさと振興株式会社　様
住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	法人その他の団体にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名

　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で許可のあった喜多方市中山森林公園の指定施設の利用について、利用の内容の変更(取消)の許可を受けたいので、喜多方市中山森林公園条例施行規則第3条第1項の規定により次のとおり申請します。

	許可を受けた利用日
	年　　　　月　　　　日(　　曜日)から

　年　　　　月　　　　日(　　曜日)まで
(　　　　日間)

	利用内容の変更又は取消しをしようとする理由

	変更内容
	変更前

	変更後